
Aコース総合 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム 種目
種目

順位

1 2 橋本 英也 鹿屋体育大学自転車競技部 0:48:19.92 男子総合 1

2 5 成海 大地 鹿屋体育大学自転車競技部 0:48:22.75 男子総合 2

3 3 馬渡 伸弥 鹿屋体育大学自転車競技部 0:48:28.72 男子総合 3

4 9 大徳 隆介 鹿児島国際大学 0:48:50.08 男子総合 4

5 8 藤村 修平 チームヤーボー 0:49:09.77 男子総合 5

6 6 宮園 翼 南大隅高校 0:49:16.50 男子総合 6

7 305 朝山 オキト team i'mAMA 0:50:45.77 男子20歳代 1

8 503 早瀬 康博 チーム ヤーボー 0:50:52.59 男子40歳代 1

9 23 川原 康太朗 Deer Mag Leev 0:51:09.96 男子総合 7

10 7 井手口 滝吾 南大隅高校 0:51:13.34 男子総合 8

11 27 塩島 嵩一郎 南大隅高校 0:51:28.83 男子総合 9

12 206 有村 登紀 霧島市立国分中 0:51:39.38 男子20歳以下 1

13 550 平瀬 拓郎 セレクシオン南九州 0:51:43.94 男子40歳代 2

14 410 武富 正芳 チームGINRIN熊本 0:51:46.16 男子30歳代 1

15 406 黒木 靖朗 ヤーボー 0:51:56.24 男子30歳代 2

16 20 柳田 弘樹 南大隅高校 0:51:59.24 男子総合 10

17 16 松本 憲斗 鹿屋体育大学自転車競技部 0:52:02.28 男子総合 11

18 10 佐々木 貴之 セカンドウインド鹿児島 0:52:05.35 男子総合 12

19 540 潤 昭治 瀬戸口近代車商会 0:52:27.89 男子40歳代 3

20 314 中島 智史 DeerMagLeev 0:52:36.34 男子20歳代 2

21 413 和泉 辰徳 Team I’mAma 0:52:49.21 男子30歳代 3

22 407 溝口 智浩 鹿児島ジェットストリームアタッカーズ 0:53:09.32 男子30歳代 4

23 17 有川 朗 0:54:21.62 男子総合 13

24 301 松田 弘樹 kanoya cycling club 0:55:00.92 男子20歳代 3

25 18 中村 伊吹 南大隅高校 0:55:41.81 男子総合 14

26 505 萩原 朗 瀬戸口近代車商会 0:56:02.40 男子40歳代 4

27 405 寺田 真樹 ネギ坊主 0:56:02.59 男子30歳代 5

28 532 前田 耕二 0:56:10.73 男子40歳代 5

29 414 石川 幸次 ヤーボー 0:56:31.81 男子30歳代 6

30 1 入佐 直希 鹿屋体育大学自転車競技部 0:56:32.85 男子総合 15

31 4 黒枝 咲哉 鹿屋体育大学自転車競技部 0:56:32.86 男子総合 16

32 524 内野 敏郎 NYANCO RACING 0:57:19.26 男子40歳代 6

33 526 成瀬 和彦 after5 0:57:24.06 男子40歳代 7

34 611 徳留 順一 R.226 0:57:33.26 男子50歳代 1

35 522 湯之上 翼 鹿児島ジェットストリームアタッカーズ 0:57:43.95 男子40歳代 8

36 547 藤井 正 6WHEEL CLUB 0:58:18.63 男子40歳代 9

37 208 﨑田 晃貴 kanoya cycling club 0:58:40.65 男子20歳以下 2

38 203 長野 亮 NECESSARY 0:58:48.81 男子20歳以下 3

39 535 折田 祥二 0:58:59.74 男子40歳代 10

40 601 斎藤 誠 R226 0:59:00.15 男子50歳代 2

41 204 山下 悟 Deer　Mag　Leev 0:59:31.77 男子20歳以下 4

42 534 森 直人 south edge makurazaki 0:59:39.75 男子40歳代 11

43 102 内村 舞織 南大隅高校 0:59:43.89 女子総合 1

44 520 田中 哲 チーム　パラボラ　イワイ 0:59:49.61 男子40歳代 12

45 417 重山 太介 0:59:53.37 男子30歳代 7

46 614 明瀬 直幸 日本ろう自転車競技協会 0:59:55.07 男子50歳代 3

47 617 中村 秀人 0:59:56.39 男子50歳代 4

48 309 長峯 隆介 1:00:15.25 男子20歳代 4

49 205 朴木 優之郎 鹿児島大学サイクリング部 1:00:28.40 男子20歳以下 5

50 509 栗原 直哉 1:00:29.77 男子40歳代 13



Aコース総合 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム 種目
種目

順位

51 539 瀬戸口 健 1:00:44.32 男子40歳代 14

52 517 前田 潤 1:00:53.36 男子40歳代 15

53 418 大木戸 恒平 1:00:59.40 男子30歳代 8

54 510 城戸 克哉 鹿児島ジェットストリームアタッカーズ 1:01:08.98 男子40歳代 16

55 545 花園 誠 1:01:18.08 男子40歳代 17

56 635 小野 剛 1:01:18.62 男子50歳代 5

57 530 芝 淳一郎 1:01:19.47 男子40歳代 18

58 103 中井 彩子 鹿屋体育大学自転車競技部 1:01:33.72 女子総合 2

59 411 沖園 哲也 1:01:35.84 男子30歳代 9

60 409 今村 圭吾 1:01:37.56 男子30歳代 10

61 308 武富 勇人 1:01:37.69 男子20歳代 5

62 21 松井 喬 鹿屋体育大学自転車競技部 1:01:38.95 男子総合 17

63 618 吉村 義隆 1:01:49.43 男子50歳代 6

64 622 羽田 秀樹 チームウィング 1:02:02.09 男子50歳代 7

65 525 佐藤 伸一郎 TEAM I'M AMA 1:02:13.69 男子40歳代 19

66 631 芦中 辰也 1:02:30.24 男子50歳代 8

67 538 中嶋 章浩 1:03:13.85 男子40歳代 20

68 25 迫田 宏光 チームモンベル 1:03:23.21 男子総合 18

69 610 村社 由朗 1:03:29.57 男子50歳代 9

70 202 菊池 知希 1:03:30.94 男子20歳以下 6

71 19 横山 暉 樟南高等学校 1:03:32.50 男子総合 19

72 28 畑田 陸 南大隅高校 1:03:44.79 男子総合 20

73 107 那須 萌美 チーム ヤーボー 1:03:45.66 女子総合 3

74 24 山川 大輔 1:03:54.06 男子総合 21

75 528 重森 徹 京セラサイクリング部 1:04:04.15 男子40歳代 21

76 620 田島 修次 1:04:11.63 男子50歳代 10

77 307 橋口 琢徳 Bonchino 1:04:19.84 男子20歳代 6

78 637 福屋 賢二郎 1:04:35.74 男子50歳代 11

79 529 渡辺 真一郎 1:04:40.89 男子40歳代 22

80 15 釘尾 真幸 鹿屋体育大学自転車競技部 1:05:11.11 男子総合 22

81 316 瀬戸口 駿也 1:05:11.56 男子20歳代 7

82 602 兒玉 俊一郎 坂之上サイクルステーション坂のぼるんじゃ 1:05:16.69 男子50歳代 12

83 306 brotherhood thomas 1:05:24.99 男子20歳代 8

84 201 大徳 裕貴 1:05:25.02 男子20歳以下 7

85 22 葛迫 健太 シマノドリンキング 1:05:38.07 男子総合 23

86 521 中尾 貴博 京セラサイクリング部 1:05:42.42 男子40歳代 23

87 415 吉永 和生 1:05:52.44 男子30歳代 11

88 544 前田 隆 farmacista 1:06:04.16 男子40歳代 24

89 608 濱崎 博俊 カトラ 1:06:08.03 男子50歳代 13

90 402 坂元 洋行 チーム 筋チャリ 1:06:31.55 男子30歳代 12

91 207 桑野 晃史 1:07:04.25 男子20歳以下 8

92 511 下川 俊彦 シャコウライズド 1:07:15.63 男子40歳代 25

93 702 西留 喜久男 R226・TEAMみどり ヨネザワ 1:07:20.22 男子60歳以上 1

94 515 中川 正一 1:07:25.73 男子40歳代 26

95 506 神志那 仁 TEAM I’M AMA 1:07:42.60 男子40歳代 27

96 501 福原 英俊 1:08:00.61 男子40歳代 28

97 26 井澤 雅志 南大隅高校 1:08:01.41 男子総合 24

98 408 今福 銀一郎 1:08:10.65 男子30歳代 13

99 401 加藤 修一郎 宮崎トライアスロン 1:08:16.43 男子30歳代 14

100 644 神田 修 1:08:21.07 男子50歳代 14



Aコース総合 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム 種目
種目

順位

101 619 奥平 三孝 坂之上サイクル 1:08:37.91 男子50歳代 15

102 518 中川 祐樹 1:08:51.27 男子40歳代 29

103 633 上村 浩毅 ミキティーズ 1:09:11.17 男子50歳代 16

104 536 川野 克敏 1:09:14.05 男子40歳代 30

105 312 森満 雄作 1:09:24.57 男子20歳代 9

106 304 下川 優希 シャコウライズド 1:09:27.00 男子20歳代 10

107 546 上档 裕二 鹿屋サイクリングクラブ 1:09:38.71 男子40歳代 31

108 549 萩原 龍一 1:09:53.55 男子40歳代 32

109 513 川越 英二 shakourizd 1:09:59.75 男子40歳代 33

110 645 西園 郁郎 1:10:06.53 男子50歳代 17

111 523 牛山 恭一 Deer Mag Leev 1:10:07.80 男子40歳代 34

112 703 長崎 廣人 かせだサイクリングくらぶ 1:10:08.82 男子60歳以上 2

113 630 森永 修三 1:10:10.12 男子50歳代 18

114 315 春田 将寿 TEEM i’m AMA 1:11:21.50 男子20歳代 11

115 609 園田 悟 1:11:30.59 男子50歳代 19

116 628 野崎 忍 1:11:40.87 男子50歳代 20

117 106 松井 優佳 南大隅高校 1:11:56.65 女子総合 4

118 303 相良 博樹 1:12:30.30 男子20歳代 12

119 632 南 晃 1:12:43.51 男子50歳代 21

120 801 徳留 春美 R.226 1:12:47.14 女子一般 1

121 613 平 浩 坂之上サイクル 1:12:53.81 男子50歳代 22

122 502 田村 公高 1:13:11.78 男子40歳代 35

123 805 諸冨 リカ 6WHEEL CLUB 1:13:23.47 女子一般 2

124 403 崎山 進悟 1:13:43.16 男子30歳代 15

125 105 高田 奈生 鹿屋体育大学自転車競技部 1:13:43.29 女子総合 5

126 310 渡邉 功樹 1:13:50.23 男子20歳代 13

127 623 吉満 祐市 1:14:08.50 男子50歳代 23

128 416 橋本 健司 Team I’m AMA 1:14:23.10 男子30歳代 16

129 638 春田 桂一 1:15:22.90 男子50歳代 24

130 519 中村 保成 1:15:23.70 男子40歳代 36

131 636 松元 五月 I'mAMA 1:15:43.90 男子50歳代 25

132 705 宮脇 貞時 1:16:08.08 男子60歳以上 3

133 621 林 康裕 たまーに茶輪子練 1:16:14.10 男子50歳代 26

134 803 有村 雪乃 少年探偵団 1:16:30.96 女子一般 3

135 404 川井田 健一 1:17:11.63 男子30歳代 17

136 643 髙橋 美知男 1:18:15.47 男子50歳代 27

137 646 上田 和人 1:18:17.73 男子50歳代 28

138 604 松下 正 1:18:30.52 男子50歳代 29

139 706 地頭所 政孝 1:18:37.77 男子60歳以上 4

140 514 川原 隆 1:18:41.87 男子40歳代 37

141 12 安本 昇平 鹿屋体育大学自転車競技部 1:19:18.27 男子総合 25

142 640 神部 尚志 1:19:22.04 男子50歳代 30

143 507 柴立 卓 錦江町自転車部 1:20:09.96 男子40歳代 38

144 605 中島 修 坂之上サイクルステーション 1:20:34.28 男子50歳代 31

145 548 山口 誠 鹿児島ジェットストリームアタッカーズ 1:21:00.78 男子40歳代 39

146 11 山口 大貴 鹿屋体育大学自転車競技部 1:21:01.07 男子総合 26

147 508 姫ヶ迫 浩一 錦江町自転車部 1:21:39.48 男子40歳代 40

148 802 長峯 友里恵 1:22:40.18 女子一般 4

149 626 内村 洋志 チームjoyfull 1:22:45.36 男子50歳代 32

150 629 本 忠夫 1:23:53.85 男子50歳代 33



Aコース総合 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム 種目
種目

順位

151 634 宮田 文俊 骨髄バンクかごしま 1:24:09.46 男子50歳代 34

152 616 森山 裕二 川辺中学校 1:25:40.64 男子50歳代 35

153 804 前田 亜希子 1:26:27.71 女子一般 5

154 313 樋口 翔大 1:26:45.12 男子20歳代 14

155 531 小倉 慎二 1:26:59.42 男子40歳代 41

156 647 井口 郁生 名瀬チャレンジクラブ 1:27:10.60 男子50歳代 36

157 627 林田 裕樹 1:27:16.87 男子50歳代 37

158 302 村田 大輔 1:27:41.78 男子20歳代 15

159 701 今村 周一 1:28:56.69 男子60歳以上 5

160 641 西村 裕二 1:30:52.23 男子50歳代 38

161 615 久保田 勉 サイクルショップGO 1:35:17.31 男子50歳代 39

162 537 喜納 祐司 Team I'm ama 1:35:46.02 男子40歳代 42

163 625 友野 透 1:37:07.00 男子50歳代 40

164 624 酒井 隆 1:38:22.31 男子50歳代 41

165 543 仙波 貴裕 farmacista 1:39:31.27 男子40歳代 43

166 504 村本 篤志 1:40:26.67 男子40歳代 44

167 412 吉元 祥雄 Team I'm AMA 1:41:44.80 男子30歳代 18

168 101 江藤 里佳子 鹿屋体育大学自転車競技部 1:41:46.37 女子総合 6



Aコース男子総合 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 2 橋本 英也 鹿屋体育大学自転車競技部 0:48:19.92

2 5 成海 大地 鹿屋体育大学自転車競技部 0:48:22.75

3 3 馬渡 伸弥 鹿屋体育大学自転車競技部 0:48:28.72

4 9 大徳 隆介 鹿児島国際大学 0:48:50.08

5 8 藤村 修平 チームヤーボー 0:49:09.77

6 6 宮園 翼 南大隅高校 0:49:16.50

7 23 川原 康太朗 Deer Mag Leev 0:51:09.96

8 7 井手口 滝吾 南大隅高校 0:51:13.34

9 27 塩島 嵩一郎 南大隅高校 0:51:28.83

10 20 柳田 弘樹 南大隅高校 0:51:59.24

11 16 松本 憲斗 鹿屋体育大学自転車競技部 0:52:02.28

12 10 佐々木 貴之 セカンドウインド鹿児島 0:52:05.35

13 17 有川 朗 0:54:21.62

14 18 中村 伊吹 南大隅高校 0:55:41.81

15 1 入佐 直希 鹿屋体育大学自転車競技部 0:56:32.85

16 4 黒枝 咲哉 鹿屋体育大学自転車競技部 0:56:32.86

17 21 松井 喬 鹿屋体育大学自転車競技部 1:01:38.95

18 25 迫田 宏光 チームモンベル 1:03:23.21

19 19 横山 暉 樟南高等学校 1:03:32.50

20 28 畑田 陸 南大隅高校 1:03:44.79

21 24 山川 大輔 1:03:54.06

22 15 釘尾 真幸 鹿屋体育大学自転車競技部 1:05:11.11

23 22 葛迫 健太 シマノドリンキング 1:05:38.07

24 26 井澤 雅志 南大隅高校 1:08:01.41

25 12 安本 昇平 鹿屋体育大学自転車競技部 1:19:18.27

26 11 山口 大貴 鹿屋体育大学自転車競技部 1:21:01.07



2015/5/31

Aコース女子総合

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 102 内村 舞織 南大隅高校 0:59:43.89

2 103 中井 彩子 鹿屋体育大学自転車競技部 1:01:33.72

3 107 那須 萌美 チーム ヤーボー 1:03:45.66

4 106 松井 優佳 南大隅高校 1:11:56.65

5 105 高田 奈生 鹿屋体育大学自転車競技部 1:13:43.29

6 101 江藤 里佳子 鹿屋体育大学自転車競技部 1:41:46.37

Aコース  男子20歳以下

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 206 有村 登紀 霧島市立国分中 0:51:39.38

2 208 﨑田 晃貴 kanoya cycling club 0:58:40.65

3 203 長野 亮 NECESSARY 0:58:48.81

4 204 山下 悟 Deer　Mag　Leev 0:59:31.77

5 205 朴木 優之郎 鹿児島大学サイクリング部 1:00:28.40

6 202 菊池 知希 1:03:30.94

7 201 大徳 裕貴 1:05:25.02

8 207 桑野 晃史 1:07:04.25

Aコース  男子20歳代

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 305 朝山 オキト team i'mAMA 0:50:45.77

2 314 中島 智史 DeerMagLeev 0:52:36.34

3 301 松田 弘樹 kanoya cycling club 0:55:00.92

4 309 長峯 隆介 1:00:15.25

5 308 武富 勇人 1:01:37.69

6 307 橋口 琢徳 Bonchino 1:04:19.84

7 316 瀬戸口 駿也 1:05:11.56

8 306 brotherhood thomas 1:05:24.99

9 312 森満 雄作 1:09:24.57

10 304 下川 優希 シャコウライズド 1:09:27.00

11 315 春田 将寿 TEEM i’m AMA 1:11:21.50

12 303 相良 博樹 1:12:30.30

13 310 渡邉 功樹 1:13:50.23

14 313 樋口 翔大 1:26:45.12

15 302 村田 大輔 1:27:41.78



Aコース男子30歳代 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 410 武富 正芳 チームGINRIN熊本 0:51:46.16

2 406 黒木 靖朗 ヤーボー 0:51:56.24

3 413 和泉 辰徳 Team I’mAma 0:52:49.21

4 407 溝口 智浩 鹿児島ジェットストリームアタッカーズ 0:53:09.32

5 405 寺田 真樹 ネギ坊主 0:56:02.59

6 414 石川 幸次 ヤーボー 0:56:31.81

7 417 重山 太介 0:59:53.37

8 418 大木戸 恒平 1:00:59.40

9 411 沖園 哲也 1:01:35.84

10 409 今村 圭吾 1:01:37.56

11 415 吉永 和生 1:05:52.44

12 402 坂元 洋行 チーム 筋チャリ 1:06:31.55

13 408 今福 銀一郎 1:08:10.65

14 401 加藤 修一郎 宮崎トライアスロン 1:08:16.43

15 403 崎山 進悟 1:13:43.16

16 416 橋本 健司 Team I’m AMA 1:14:23.10

17 404 川井田 健一 1:17:11.63

18 412 吉元 祥雄 Team I'm AMA 1:41:44.80



Aコース男子40歳代 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 503 早瀬 康博 チーム ヤーボー 0:50:52.59

2 550 平瀬 拓郎 セレクシオン南九州 0:51:43.94

3 540 潤 昭治 瀬戸口近代車商会 0:52:27.89

4 505 萩原 朗 瀬戸口近代車商会 0:56:02.40

5 532 前田 耕二 0:56:10.73

6 524 内野 敏郎 NYANCO RACING 0:57:19.26

7 526 成瀬 和彦 after5 0:57:24.06

8 522 湯之上 翼 鹿児島ジェットストリームアタッカーズ 0:57:43.95

9 547 藤井 正 6WHEEL CLUB 0:58:18.63

10 535 折田 祥二 0:58:59.74

11 534 森 直人 south edge makurazaki 0:59:39.75

12 520 田中 哲 チーム　パラボラ　イワイ 0:59:49.61

13 509 栗原 直哉 1:00:29.77

14 539 瀬戸口 健 1:00:44.32

15 517 前田 潤 1:00:53.36

16 510 城戸 克哉 鹿児島ジェットストリームアタッカーズ 1:01:08.98

17 545 花園 誠 1:01:18.08

18 530 芝 淳一郎 1:01:19.47

19 525 佐藤 伸一郎 TEAM I'M AMA 1:02:13.69

20 538 中嶋 章浩 1:03:13.85

21 528 重森 徹 京セラサイクリング部 1:04:04.15

22 529 渡辺 真一郎 1:04:40.89

23 521 中尾 貴博 京セラサイクリング部 1:05:42.42

24 544 前田 隆 farmacista 1:06:04.16

25 511 下川 俊彦 シャコウライズド 1:07:15.63

26 515 中川 正一 1:07:25.73

27 506 神志那 仁 TEAM I’M AMA 1:07:42.60

28 501 福原 英俊 1:08:00.61

29 518 中川 祐樹 1:08:51.27

30 536 川野 克敏 1:09:14.05

31 546 上档 裕二 鹿屋サイクリングクラブ 1:09:38.71

32 549 萩原 龍一 1:09:53.55

33 513 川越 英二 shakourizd 1:09:59.75

34 523 牛山 恭一 Deer Mag Leev 1:10:07.80

35 502 田村 公高 1:13:11.78

36 519 中村 保成 1:15:23.70

37 514 川原 隆 1:18:41.87

38 507 柴立 卓 錦江町自転車部 1:20:09.96

39 548 山口 誠 鹿児島ジェットストリームアタッカーズ 1:21:00.78

40 508 姫ヶ迫 浩一 錦江町自転車部 1:21:39.48

41 531 小倉 慎二 1:26:59.42

42 537 喜納 祐司 Team I'm ama 1:35:46.02

43 543 仙波 貴裕 farmacista 1:39:31.27

44 504 村本 篤志 1:40:26.67



Aコース男子50歳代 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 611 徳留 順一 R.226 0:57:33.26

2 601 斎藤 誠 R226 0:59:00.15

3 614 明瀬 直幸 日本ろう自転車競技協会 0:59:55.07

4 617 中村 秀人 0:59:56.39

5 635 小野 剛 1:01:18.62

6 618 吉村 義隆 1:01:49.43

7 622 羽田 秀樹 チームウィング 1:02:02.09

8 631 芦中 辰也 1:02:30.24

9 610 村社 由朗 1:03:29.57

10 620 田島 修次 1:04:11.63

11 637 福屋 賢二郎 1:04:35.74

12 602 兒玉 俊一郎 坂之上サイクルステーション坂のぼるんじゃ 1:05:16.69

13 608 濱崎 博俊 カトラ 1:06:08.03

14 644 神田 修 1:08:21.07

15 619 奥平 三孝 坂之上サイクル 1:08:37.91

16 633 上村 浩毅 ミキティーズ 1:09:11.17

17 645 西園 郁郎 1:10:06.53

18 630 森永 修三 1:10:10.12

19 609 園田 悟 1:11:30.59

20 628 野崎 忍 1:11:40.87

21 632 南 晃 1:12:43.51

22 613 平 浩 坂之上サイクル 1:12:53.81

23 623 吉満 祐市 1:14:08.50

24 638 春田 桂一 1:15:22.90

25 636 松元 五月 I'mAMA 1:15:43.90

26 621 林 康裕 たまーに茶輪子練 1:16:14.10

27 643 髙橋 美知男 1:18:15.47

28 646 上田 和人 1:18:17.73

29 604 松下 正 1:18:30.52

30 640 神部 尚志 1:19:22.04

31 605 中島 修 坂之上サイクルステーション 1:20:34.28

32 626 内村 洋志 チームjoyfull 1:22:45.36

33 629 本 忠夫 1:23:53.85

34 634 宮田 文俊 骨髄バンクかごしま 1:24:09.46

35 616 森山 裕二 川辺中学校 1:25:40.64

36 647 井口 郁生 名瀬チャレンジクラブ 1:27:10.60

37 627 林田 裕樹 1:27:16.87

38 641 西村 裕二 1:30:52.23

39 615 久保田 勉 サイクルショップGO 1:35:17.31

40 625 友野 透 1:37:07.00

41 624 酒井 隆 1:38:22.31



Aコース 2015/5/31

Aコース男子60歳代

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 702 西留 喜久男 R226・TEAMみどり ヨネザワ 1:07:20.22

2 703 長崎 廣人 かせだサイクリングくらぶ 1:10:08.82

3 705 宮脇 貞時 1:16:08.08

4 706 地頭所 政孝 1:18:37.77

5 701 今村 周一 1:28:56.69

Aコース  女子一般

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 801 徳留 春美 R.226 1:12:47.14

2 805 諸冨 リカ 6WHEEL CLUB 1:13:23.47

3 803 有村 雪乃 少年探偵団 1:16:30.96

4 802 長峯 友里恵 1:22:40.18

5 804 前田 亜希子 1:26:27.71



Bコース総合 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム 種目

種目

順位

1 1102 谷元 奎心 0:25:50.66 男子中学生 1

2 1103 吉満 貴祐 0:27:32.10 男子中学生 2

3 902 甲斐 浩彦 自転車倶楽部 0:27:39.00 男子ビギナー 1

4 1009 瀬戸口 瑛 0:28:03.84 男子小学生 1

5 1202 谷元 音羽 0:28:20.44 女子小学生 1

6 1104 前田 大騎 farmacista 0:30:05.10 男子中学生 3

7 1403 西島 叶子 鹿屋体育大学自転車競技部 0:31:53.20 女子一般 1

8 1405 東 有子 0:32:47.78 女子一般 2

9 911 下山 脩斗 0:32:56.60 男子ビギナー 2

10 904 大庭 純一 0:33:10.38 男子ビギナー 3

11 910 川崎 義広 ｾｶﾝﾄﾞｳｲﾝﾄﾞ鹿児島 0:33:22.13 男子ビギナー 4

12 903 四蔵 文夫 0:33:23.48 男子ビギナー 5

13 1012 藤村 一磨 チームヤーボー 0:33:26.45 男子小学生 2

14 908 下道 亮 0:33:35.19 男子ビギナー 6

15 1101 川邊 大暉 0:35:26.09 男子中学生 4

16 1302 黒木 李紅 宮崎トライアスロン 0:35:38.17 女子中学生 1

17 1406 西 加奈子 0:35:58.42 女子一般 3

18 1301 西園 優生梨 0:37:48.97 女子中学生 2

19 1001 内村 謙心 kanoya cycling club 0:37:49.96 男子小学生 3

20 1404 西森 彩良々 鹿屋体育大学自転車競技部 0:37:58.72 女子一般 4

21 905 斎藤 貴之 0:38:20.48 男子ビギナー 7

22 1408 冨永 朋美 0:38:42.48 女子一般 5

23 918 川上 久美 0:39:00.84 男子ビギナー 8

24 1005 津田和 智也 0:39:28.07 男子小学生 4

25 1002 加藤 奏汰 宮崎トライアスロン 0:39:44.59 男子小学生 5

26 1003 木佐貫 士和 0:39:51.03 男子小学生 6

27 1006 竹本 晄一朗 cipollino 0:40:06.75 男子小学生 7

28 1203 榎木 颯月 宮崎トライアスロン 0:40:44.84 女子小学生 2

29 1011 榎木 凜太朗 宮崎トライアスロン 0:41:27.83 男子小学生 8

30 1007 武富 大輝 チームGINRIN熊本 0:42:18.66 男子小学生 9

31 907 米澤 拓也 0:42:45.93 男子ビギナー 9

32 906 冨田 洋二 サザンパワージム 0:46:02.01 男子ビギナー 10

33 1402 加藤 尚子 宮崎トライアスロン 0:47:23.88 女子一般 6

34 916 小原 拓馬 0:49:57.50 男子ビギナー 11

35 1201 姫ヶ迫 ゆきの 0:56:18.99 女子小学生 3

36 917 山田 保俊 0:57:41.64 男子ビギナー 12



Bコース総合 2015/5/31

順位 No. 氏名 所属 タイム 種目

種目

順位

37 915 安田 義彦 KIHC 0:57:58.00 男子ビギナー 13

38 1407 山田 栄子 0:58:48.72 女子一般 7

39 1010 安田 優 KIHC 0:59:59.70 男子小学生 10

OPEN 606 田中 弘朗 錦江町自転車部 0:37:38.00

OPEN 607 江夏 理 0:44:09.00

OPEN 642 安井 速人 チーム　ドルフィー 0:44:02.00

OPEN 704 肥後 宏 さつまいも 0:49:34.00



Bコース男子ビギナー

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 902 甲斐 浩彦 自転車倶楽部 0:27:39.00

2 911 下山 脩斗 0:32:56.60

3 904 大庭 純一 0:33:10.38

4 910 川崎 義広 ｾｶﾝﾄﾞｳｲﾝﾄﾞ鹿児島 0:33:22.13

5 903 四蔵 文夫 0:33:23.48

6 908 下道 亮 0:33:35.19

7 905 斎藤 貴之 0:38:20.48

8 918 川上 久美 0:39:00.84

9 907 米澤 拓也 0:42:45.93

10 906 冨田 洋二 サザンパワージム 0:46:02.01

11 916 小原 拓馬 0:49:57.50

12 917 山田 保俊 0:57:41.64

13 915 安田 義彦 KIHC 0:57:58.00

OPEN 606 田中 弘朗 錦江町自転車部 0:37:38.00

OPEN 607 江夏 理 0:44:09.00

OPEN 642 安井 速人 チーム　ドルフィー 0:44:02.00

OPEN 704 肥後 宏 さつまいも 0:49:34.00

Bコース  男子小学生

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 1009 瀬戸口 瑛 0:28:03.84

2 1012 藤村 一磨 チームヤーボー 0:33:26.45

3 1001 内村 謙心 kanoya cycling club 0:37:49.96

4 1005 津田和 智也 0:39:28.07

5 1002 加藤 奏汰 宮崎トライアスロン 0:39:44.59

6 1003 木佐貫 士和 0:39:51.03

7 1006 竹本 晄一朗 cipollino 0:40:06.75

8 1011 榎木 凜太朗 宮崎トライアスロン 0:41:27.83

9 1007 武富 大輝 チームGINRIN熊本 0:42:18.66

10 1010 安田 優 KIHC 0:59:59.70

Bコース 男子中学生

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 1102 谷元 奎心 0:25:50.66

2 1103 吉満 貴祐 0:27:32.10

3 1104 前田 大騎 farmacista 0:30:05.10

4 1101 川邊 大暉 0:35:26.09



Bコース  女子小学生

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 1202 谷元 音羽 0:28:20.44

2 1203 榎木 颯月 宮崎トライアスロン 0:40:44.84

3 1201 姫ヶ迫 ゆきの 0:56:18.99

Bコース 女子中学生

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 1302 黒木 李紅 宮崎トライアスロン 0:35:38.17

2 1301 西園 優生梨 0:37:48.97

Bコース 女子一般

順位 No. 氏名 所属 タイム

1 1403 西島 叶子 鹿屋体育大学自転車競技部0:31:53.20

2 1405 東 有子 0:32:47.78

3 1406 西 加奈子 0:35:58.42

4 1404 西森 彩良々 鹿屋体育大学自転車競技部0:37:58.72

5 1408 冨永 朋美 0:38:42.48

6 1402 加藤 尚子 宮崎トライアスロン 0:47:23.88

7 1407 山田 栄子 0:58:48.72

2015/5/31


